
SEDE DI MILANO, via Filzi 27 

SERVIZIO NOMINATIVO TELEFONO EMAIL 
SEGRETERIA Martina Riccioni         0258298722 martina.riccioni@coldiretti.it  

SETTORE ECONOMICO 
CONTRATTUALISTICA 

Luigi Simonazzi 0258298783 luigi.simonazzi@coldiretti.it  

AMMINISTRAZIONE Sergio Galbiati 
Andrea Sartori 

0258298732 
0258298768 

sergio.galbiati@coldiretti.it 
andrea.sartori@coldiretti.it  

CAA Cristina Maurelli 
Roberto Motta 

0258298747 
0258298741 

cristina.maurelli@coldiretti.it 
roberto.motta@coldiretti.it  

UFFICIO TECNICO Fausto Tarantini 0258298758 fausto.tarantini@coldiretti.it  
TERRANOSTRA Valeria Simona Chiesa 0258298733 valeriasimona.chiesa@coldiretti.it  
ASSICURAZIONI Ivana Cazzaniga 0258298757 ivana.cazzaniga@coldiretti.it  
UFFICIO PAGHE Laura Monticelli 

Raffaela Forni 
Cristina Benazzi 
Valentina Bacco 

Giuditta Cazzalini 
Marco Mosca 

0258298562 
0258298504 
0258298843 
0258298771 
0258298582 
0258298756 

laura.monticelli@coldiretti.it  
raffaela.forni@coldiretti.it  

cristina.benazzi@coldiretti.it 
valentina.bacco@coldiretti.it 

giuditta.cazzalini@coldiretti.it  
marco.mosca@coldiretti.it 

FISCALE Chiara Gianelli 
Eleonora Pallante 

Irma Dushkaj 
Nives Bossi 

Maria Cecilia  
Barquero 

Daniela Galbiati 
Rita La Monica 
Matteo Lago 

Barbara Limena 

0258298739 
0258298736 
0258298769 
0258298586 
0258298509 

 
0258298791 
0258298572 
0258298772 
0258298847 

chiara.gianelli@coldiretti.it  
eleonora.pallante@coldiretti.it  

irma.dushkaj@coldiretti.it  
nives.bossi@coldiretti.it  

mariacecilia.barquero@coldiretti.it 
 

daniela.galbiati@coldiretti.it 
rita.lamonica@coldiretti.it 
matteo.lago@coldiretti.it 

barbara.limena@coldiretti.it 
MERCATI 

CAMPAGNA AMICA 
Tiziano Tenca 

Jennifel Spaghi 
0258298770 
0258298807 

tiziano.tenca@coldiretti.it 
jennifel.spaghi@coldiretti.it 

AGRITEL E 
INFORMATICO 

Gianfermo Foppa 0258298725 gianfermo.foppa@coldiretti.it 
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